

MOG Holding ApS

Fuglesangsvej 38, 3460 Birkerød

CVR-nr. 36 68 48 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/5 - 2020



Morten Grønbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOG Holding ApS Fuglesangsvej 38 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 36 68 48 95
	Stiftet: 16. marts 2015
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Grønbek
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomhed	GTP Holding ApS, København
Associeret virksomhed	GTP Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i GTP Holding ApS og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.404 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.502	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.597.209	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.452
Andre finansielle indtægter	35.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-269.826	0
Resultat før skat	2.349.881	1.452
2 Skat af årets resultat	54.428	0
Årets resultat	2.404.309	1.452
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	62
Overføres til overført resultat	1.604.309	1.390
Disponeret i alt	2.404.309	1.452
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	200

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.459.059	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.712
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.459.059</u>	<u>3.712</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.459.059</u>	<u>3.712</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.996	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	14
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.428	0
Tilgodehavender i alt	<u>119.424</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger	0	3
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.424</u>	<u>17</u>
Aktiver i alt	<u>8.578.483</u>	<u>3.729</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	5.280.551	3.676
	Egenkapital i alt	<u>5.330.551</u>	<u>3.726</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.245.353	0
	Anden gæld	2.579	3
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.247.932</u>	<u>3</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.247.932</u>	<u>3</u>
	Passiver i alt	<u>8.578.483</u>	<u>3.729</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-54.428	0
	<u>-54.428</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	269.826	0
	<u>269.826</u>	<u>0</u>

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.676.242	0	3.726.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.604.309	0	1.604.309
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000	0	800.000
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-800.000</u>	<u>0</u>	<u>-800.000</u>
Egenkapital 31. december				
2019	<u>50.000</u>	<u>5.280.551</u>	<u>0</u>	<u>5.330.551</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter tkr. 611 i tilknyttede virksomheder.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er kapitalandele i tilknyttede virksomheder pantsat.